

**Znak sprawy: ZP.272.10.2023**

Starachowice, dnia 27.09.2023 r .

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  
**Dostawa wyposażenia do pracowni Centrum Kształcenia Zawodowego oraz Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w ramach projektu „Rozwój edukacji zawodowej Powiatu Starachowickiego” - II**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

**dot. części nr 1, pozycja nr 153**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Warsztatowy podnośnik pneumatyczny typu bałwanek, wykonany z bardzo wysokiej jakości materiałów. Zasotowano również zawór wylotowy dzięki, któremu można podłączyć dodatkowe urządzenia.

Informacje:

- Udźwig min. 3 ton
- Wysokość podnoszenia ok. 500 mm

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 2

**dot. części nr 1, pozycja nr 146**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Klucz dynamometryczny 1/2" z dwukierunkowym mechanizmem zapadkowym, zakres: 40–200Nm. Dokładność: +/- 4%

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 3

**dot. części nr 1, pozycja nr 145**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Klucz dynamometryczny 1/2":

Dane techniczne:

- zakres regulacji momentu obrotowego: 20 - 200Nm
- standard napędu: 1/2",
- materiał: stal narzędziowa

- **Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 4

**dot. części nr 1, pozycja nr 144**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Klucz dynamometryczny 3/8" 4-20 Nm z dwukierunkowym mechanizmem zapadkowym

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 5

**dot. części nr 1, pozycja nr 16**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Prasa dźwigniowa min.

1,5T; Siła nacisku: min.

1,5 tony,

prześwit między stołem a belką: min. 215

mm, stół roboczy: min. 270x160 mm,

średnica otworu wrzutowego w stole: min. 50 mm

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 6

**dot. części nr 1, pozycja nr 17**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Przyrząd kłowy min. 450 mm: wysokość od podstawy do środka kłów min. 150 mm, odległość między kłami max 650 mm, kolumna z mocowaniem czujnika  $\varnothing 10$ , maksymalne obciążenie 20 kg, szerokość rowków T 12 mm, średnica kła 22 mm

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 7

**dot. części nr 1, pozycja nr 34**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Suwmiarka zegarowa 150 mm,  
0,01 Zakres pomiaru: 0~150 mm/  
6" Dokładność:  $\pm 0.01$  mm

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 8

**dot. części nr 1, pozycja nr 105**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Pilniki iglaki 10 szt. x 180mm  
(W komplecie pilniki: płaski zbieżny z zaokrąglonymi krawędziami, płaski zbieżny, płaski, czworokątny, trójkątny, nożowy, soczewkowy, mieczowy, półokrągły, okrągły. Rączka pokryta materiałem PCV)

Pilniki iglaki 10 szt. x 160mm  
(W komplecie pilniki: płaski zbieżny z zaokrąglonymi krawędziami, płaski zbieżny, płaski, czworokątny, trójkątny, nożowy, soczewkowy, mieczowy, półokrągły, okrągły. Rączka pokryta materiałem PCV)

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 9

**dot. części nr 1, pozycja nr 104**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Pilnik ślusarski min. 250 mm x 5 szt.  
(pilniki ślusarskie pilnik okrągły , kwadratowy , półokrągły , trójkąt , płaski. Pilniki w pokrowcu z rękojeściami wykonanymi z materiału kompozytowego).

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 10

**dot. części nr 1, pozycja nr 36**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Suwmiarka elektroniczna 200 mm 0,01 podziałka

0,01mm dokładność:  $\pm 0,03$ mm  
wyświetlacz LCD, baterie załączone w  
komplecie Pomiar w mm i calach.

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 11

**dot. części nr 1, pozycja nr 37**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

"Suwmiarka elektroniczna 300 mm 0,01 podziałka  
0,01mm dokładność:  $\pm 0,03$ mm  
wyświetlacz LCD, baterie załączone w  
komplecie Pomiar w mm i calach."

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 12

**dot. części nr 1, pozycja nr 38**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Suwmiarka elektroniczna 400mm 0,01podziałka  
0,01mm dokładność:  $\pm 0,05$ mm  
wyświetlacz LCD, baterie załączone w  
komplecie Pomiar w mm i calach.

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 13

**dot. części nr 1, pozycja nr 99**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Pogłębiacze stożkowe 120°, Zestaw 6szt. pogłębiaczy stożkowych z trzema ostrzami o kącie 120° zgodnych z normą DIN.

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 14

**dot. części nr 1, pozycja nr 97**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Pogłębiacze stożkowe 60°, Zestaw 6szt. pogłębiaczy stożkowych z trzema ostrzami o kącie 60° zgodnych z normą DIN

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 15

**dot. części nr 1, pozycja nr 96**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Pogłębiacze stożkowe 45°, Zestaw 6szt. pogłębiaczy stożkowych z trzema ostrzami o kącie 45°

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 16

**dot. części nr 1, pozycja nr 95**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Rozwiertaki nastawne w zakresie obejmującym 12,0 - 29,5 materiał wykonania: HSS-R, chwyt cylindryczny, dodatkowe wyposażenie: walizka

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 17

**dot. części nr 1, pozycja nr 88**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Liniał krawędziowy trójkątny 65 mm

(±10%) Krawędź pomiarowa o kącie

60°

Długość z rękojeścią 200 mm

Przekrój trójkątny min.

25x25x25 mm 1 klasa

dokładności

Z hartowanej stali specjalnej

Norma DIN

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 18

**dot. części nr 1, pozycja nr 82**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Przymiar kreskowy 200  
mm Wykonane ze stali  
nierdzewnej

Długość 200 mm

Szerokość min. 13 mm

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 19

**dot. części nr 1, pozycja nr 83**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Przymiar kreskowy 300 mm

Wykonane ze stali nierdzewnej

Długość 300 mm

Szerokość min. 25 mm

grubość 1.0 mm

klasa dokładności: 2 ( $\pm 0,13$  mm)

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 20

**dot. części nr 1, pozycja nr 84**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Przymiar kreskowy 1000 mm

Wykonane ze stali nierdzewnej

Długość 1000 mm

Szerokość min. 30 mm

grubość min. 1.0 mm

klasa dokładności: 2 ( $\pm 0,20$  mm)

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 21

**dot. części nr 1, pozycja nr 85**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Liniał krawędziowy

100mm Długość 100 mm

tolerancja 0,003 mm (klasa dokładności 00)

Z hartowanej stali specjalnej

Płaszczyzny boczne precyzyjnie szlifowane, krawędź pomiarowa ze skosem dwustronnym.  
Chronione od ciepła dłoni

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 22

**dot. części nr 1, pozycja nr 86**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Liniał krawędziowy

150mm Długość 150 mm

tolerancja 0,003 mm (klasa dokładności 00)

Z hartowanej stali specjalnej

Płaszczyzny boczne precyzyjnie szlifowane, krawędź pomiarowa ze skosem dwustronnym.

Chronione od ciepła dłoni

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 23

**dot. części nr 1, pozycja nr 87**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Liniał krawędziowy

200mm Długość 200 mm

tolerancja 0,003 mm (klasa dokładności 00)

Z hartowanej stali specjalnej

Płaszczyzny boczne precyzyjnie szlifowane, krawędź pomiarowa ze skosem dwustronnym.

Chronione od ciepła dłoni

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 24

**dot. części nr 1, pozycja nr 80**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Cyrkiel drążkowy min. 400 mm

Długość ramienia min. 400 mm,

końcówki wymienne,

przekrój końcówek

okrągły

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 25

**dot. części nr 1, pozycja nr 78**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Kątownik ze stopą 200 x 130 mm

Długość ramion: 200x130 mm

Przekrój: 30x6 mm

Tolerancja kąta: 0,02 mm

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 26

**dot. części nr 1, pozycja nr 71**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Sprawdzian do gwintów całowych (grzebyk)

Grzebień do gwintów

całowy ilość

sprawdzianów: 52 listki

sprawdziany: od 0,25mm do 6

mm, Całowe 55 ° - sprawdziany

min.:

4G, 4,5G, 5G, 6G, 7G, 8G, 9G, 10G, 11G, 12G, 13G, 14G, 16G, 18G, 20G, 22G, 24G, 25G, 26G, 28G, 30G, 32G, 36G, 40G, 48G, 60G

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 27

**dot. części nr 1, pozycja nr 63**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Płytki wzorcowe kątowe; 1

komplet zakres krawędzi

pomiarowych:

0° (krawędź prostokątna) - min. 1

szt. do ok. 24° – min. 6 szt.

od 25° do 90° – min. 17

szt. od 90° – min. 17 szt.

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**



Pytanie nr 28

**dot. części nr 1, pozycja nr 62**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Płytki wzorcowe min. 47; 1

komplet rozmiary płytek

wzorcowych:

1,005 - 1 sztuka,

ok. 1,01 - ok. 1,20 – min. 18 sztuk,

ok. 1,3 - ok. 1,9 - min. 7 sztuk,

1 - 9 - 9 sztuk,

10 - 100 - min. 10 sztuk

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 29

**dot. części nr 1, pozycja nr 61**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Płytki wzorcowe min. 100 klasa min. 1; 1

komplet Płytki wzorcowe metryczne

rozmiary płytek wzorcowych:

1,0005 - 1 szt.

ok. 1,01 - 1,49 - min. 49 szt.

0,5 - 24,5 - min. 49 szt.

25 - 100 - min. 4 szt.

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 30

**dot. części nr 1, pozycja nr 60**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Czujnik Zegarowy Elektroniczny 0,001

12,7mm Zakres 0-12,7mm (max. mm)

Dokładność odczytu 0,001mm

Średnica trzpienia mocującego maks. 8mm

Rozdzielczość: 0,001 mm

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 31

**dot. części nr 1, pozycja nr 55**

Zamawiający najprawdopodobniej popełnił błąd w opisie, prosimy o zaakceptowanie poprawionego opisu:

Średnicówka zegarowa 18 - 160 mm 0,01

zakres 18 -160mm

dokładność 0,01mm

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

Pytanie nr 32

**dot. części nr 1, pozycja nr 50**

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Wysokościomierz elektroniczny 300 mm 0,01

Wysokościomierz elektroniczny ze stali  
nierdzewnej. Wskazanie na wyświetlaczu LCD o  
dużym kontraście.

Przełączanie jednostek: mm -  
cale. Z przyciskiem  
zerowania.

Funkcja Hold (zapamiętanie wyniku pomiaru).

Wysokość rysika 300 mm

Rozdzielczość 0,01 mm

Dokładność pom  $\pm 0,04$   
mm

Wymiary podstawy min. 110x65

mm Wysokość całkowita min.

455 mm

**Odpowiedź: zapisy SWZ pozostają bez zmiany**

*Zamawiający  
Wicestarosta  
/-/ Dariusz Dąbrowski*